

Alzheimerforeningens ferieophold med indhold

- En 5-dages inspirerende ferie for par, hvoraf den ene har en demenssygdom

Ferieophold – ferie med indhold

Fælles oplevelser med ligesindede kan give fornyet energi og inspiration. På ferieopholdet får I viden om at håndtere udfordringer i hverdagen gennem faglige input, aktiviteter, udflugter, samvær og fællesskab med andre i samme situation. Nærmere program eftersendes.

Tid til forkælelse

Opholdet afholdes på et hotel med fuld forplejning. Det er dermed en enestående mulighed for at koble af fra hverdagen og nyde service og god mad i hyggelige rammer.

Trygge rammer

Under opholdet vil der være fagpersoner med specialviden om demens til at hjælpe og støtte. Desuden vil rammerne og programmet være tilpasset til jer, så I får det bedste ud af opholdet. Det betyder, at programmets indhold er nøje tilrettelagt, ligesom der er indlagt pauser – og det er altid muligt at tage en pause, hvis man har brug for det.

Hvem kan deltage?

Der er plads til 14 par, hvoraf den ene har en demenssygdom og bor hjemme. Det er 'først til mølle' ift. besætning af pladserne. Ferieopholdene er målrettet jer, der har lyst til at deltage i aktiviteter sammen med andre. I skal sammen være selvhjulpne og kunne trives i nye omgivelser. Derudover skal I kunne færdes på trapper, da der er trapper på hotellet.

"Vi har NYDT at være sammen med ligesindede. Vi kan ikke længere tage til Mallorca eller på en 'almindelig' bustur, så Ringkøbing er det næstbedste. Det bedste er, at man på ferieopholdet er accepteret uanset hvad."

- Pårørende som har deltaget i et ferieophold med indhold



Kommende ophold

Datoer: Mandag den 18. november til og med fredag den 22. november 2024

Sted: Hotel Ringkøbing, Torvet 18, 6950 Ringkøbing

Tilmelding: www.alzheimer.dk/aktiviteter.

Tilmeldingsfrist: Søndag den 13. oktober 2024. Når tilmeldingsfristen er overskredet, kan vi ikke refundere det betalte beløb.

Pris: 3.500 kr. pr. person for medlemmer og 4.500 kr. for ikke-medlemmer. Prisen inkluderer 4 overnatninger, fuld forplejning samt materialer og udflugter. I skal selv betale transport til og fra hotellet.

Har du spørgsmål?: Du kan kontakte Alzheimerforeningen, hvis du vil høre mere, eller hvis du er i tvivl om, hvorvidt opholdet er noget for jer. **Tlf. 5850 5850, mail: demenslinien@alzheimer.dk.**